

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області 02-2024

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/\*

на архітектурна частина

нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 899,296 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,6528 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 135,483 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Прорізи									
1	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,453	<u>23365,42</u>	<u>1404,56</u>	10585	8950	<u>636</u>	<u>235,4200</u>	<u>106,65</u>
					19756,45	367,33			166	3,5100	1,59
2	С126-431	Блок дверний протипожежний зовнішній	шт	2	<u>26482,87</u>	-	52966	-	-	-	-
	варіант 8	посилений EI60 - 1300x2100			-	-			-	-	-
3	С126-431	Блок дверний протипожежний EI30 -	шт	3	<u>18523,62</u>	-	55571	-	-	-	-
	варіант 9	900x2100			-	-			-	-	-
4	С126-431	Блок дверний протипожежний EI45 -	шт	1	<u>20465,08</u>	-	20465	-	-	-	-
	варіант 14	900x2100			-	-			-	-	-
5	С126-431	Блок дверний протипожежний EI60 -	шт	2	<u>21472,58</u>	-	42945	-	-	-	-
	варіант 10	900x2100			-	-			-	-	-
6	С126-431	Блок дверний утеплений з замком	шт	1	<u>42698,59</u>	-	42699	-	-	-	-
	варіант 2	2500x3000			-	-			-	-	-
7	С126-431	Блок дверний протипожежний EI30 -	шт	2	<u>25475,37</u>	-	50951	-	-	-	-
	варіант 11	1300x2100			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C126-431 варіант 12	Блок дверний металевий - 900x2100 фарбований	шт	6	<u>14325,37</u> -	-	85952	-	-	-	-
9	C126-431 варіант 13	Блок дверний металевий - 1000x2100 фарбований	шт	2	<u>19636,91</u> -	-	39274	-	-	-	-
10	C1550-26 варіант 2	Піна монтажна протипожежна TERMOPUR FIRESTOP B1	балон	18	<u>597,07</u> -	-	10747	-	-	-	-
11	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1042	<u>13830,73</u> 7803,67	<u>5942,38</u> 1554,10	1441	813	<u>619</u> 162	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>10,22</u> 1,55
12	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,021	<u>10797,05</u> 6305,93	<u>4423,77</u> 1156,94	227	132	<u>93</u> 24	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>1,66</u> 0,23
13	C123-221 варіант 2	Двері металопластик	м2	12,52	<u>10908,71</u> -	-	136577	-	-	-	-
14	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	2,4	<u>429,38</u> -	-	1031	-	-	-	-
15	C1545-43 варіант 6	Дюбель-шуруп	100шт	0,55	<u>1473,54</u> -	-	810	-	-	-	-
16	КБ15-50-3	Опорядження приміщень укриття Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	3,6907	<u>5711,88</u> 4017,96	<u>84,94</u> 70,67	21081	14829	<u>313</u> 261	<u>53,6300</u> 0,9955	<u>197,93</u> 3,67
17	КБ15-165-11	Поліпшене фарбування стель колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,6907	<u>6875,97</u> 4170,24	<u>2,19</u> 1,86	25377	15391	<u>8</u> 7	<u>54,3000</u> 0,0222	<u>200,41</u> 0,08
18	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	73,814	<u>51,35</u> -	-	3790	-	-	-	-
19	C111-449-1 варіант 2	Фарба олійна	т	0,125483	<u>273408,09</u> 8	-	34308	-	-	-	-
20	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	9,0945	<u>4923,25</u> 3471,04	<u>73,09</u> 60,81	44774	31567	<u>665</u> 553	<u>46,3300</u> 0,8564	<u>421,35</u> 7,79
21	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	9,0945	<u>6171,43</u> 3853,82	<u>1,09</u> 0,93	56126	35049	<u>10</u> 8	<u>50,1800</u> 0,0111	<u>456,36</u> 0,1
22	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	181,89	<u>51,35</u> -	-	9340	-	-	-	-
23	C111-449-1 варіант 2	Фарба олійна	т	0,272835	<u>273408,09</u> -	-	74595	-	-	-	-
		Опорядження приміщень топкової			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ15-50-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм	100м2	0,12	<u>5711,88</u> 4017,96	<u>84,94</u> 70,67	685	482	<u>10</u> 8	<u>53,6300</u> 0,9955	<u>6,44</u> 0,12
25	КБ15-165-11	Поліпшене фарбування стель колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,12	<u>6875,97</u> 4170,24	<u>2,19</u> 1,86	825	500	-	<u>54,3000</u> 0,0222	<u>6,52</u> -
26	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,4	<u>51,35</u> -	-	123	-	-	-	-
27	С111-449-1 варіант 2	Фарба олійна	т	0,00408	<u>273408,09</u> -	-	1116	-	-	-	-
28	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,321	<u>15529,82</u> 9153,24	<u>224,20</u> 186,47	4985	2938	<u>72</u> 60	<u>112,4200</u> 2,6322	<u>36,09</u> 0,84
29	КБ15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,321	<u>6171,43</u> 3853,82	<u>1,09</u> 0,93	1981	1237	-	<u>50,1800</u> 0,0111	<u>16,11</u> -
30	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	6,42	<u>51,35</u> -	-	330	-	-	-	-
31	С111-449-1 варіант 2	Фарба олійна	т	0,00963	<u>273408,09</u> -	-	2633	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					834310	111888	<u>2426</u> 1249		<u>1459,74</u> 15,97
		Разом будівельні роботи, грн.					834310				
		в тому числі:					719996				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113137				
		всього заробітна плата, грн.					64986				
		Загальновиробничі витрати, грн.					177,09				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22346				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					899296				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>									
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					899296				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					1652,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135483				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*